בשים לב לכך שעמדת סגל הרשות התגבשה אגב טיפול במקרה ספציפי, אשר נסיבותיו מתוארות במסגרתה, סגל הרשות אינו משנה ואינו מעדכן את נוסח העמדה בהתאם להוראות התיקון, אלא מדגיש כי היא התקבלה על בסיס הוראות IAS 28 בנוסחן באותה עת ועל כן אינה רלוונטית.

י"ב תמוז, תשע"ה
29 יוני, 2015

לכבוד,

באמצעות מערכת "יעל"

וויטסמוק תוכנה בע"מ (להלן: "החברה")

א.ג.נ.,

הנדון: פניה מקדמית בנושא הטיפול החשבונאי בגין הפסדי חברה כלולה

סימוכין: מכתבכם מיום 30 באפריל, שיחתנו הטלפונית מיום 11 במאי 2015